
PiXH* N’.,

V pnoc.. u

Êl^ PRCF6ITURA 06

SÃO JOÃO
DOS PATOS

^ COV|ÍIK*OPO»OVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

.. ● ;● Mf

TERMO DE ADJUDlCACAO

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023,
que tem como objeto a Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e
quentinhas para atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme Edital da
Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas

atribuições legais e Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo

licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÂO), CNPJ n° 32.010.029/0001-40, pelo Valor
Global de valor Global de R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais).

São João dos Patos, 23 de maio de 2023.

jliy
Ivana Nole<to k

Presidente da CPL

Francisco Eduardo da Veiga ILopes
Secretário da CPL

{UmM k
ãuelieny^ieira de Oliveira

Membro

\Aww.saojoaodospatos. ma.gov. br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



PRÉ reUtjRA 0£

lar SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS -
CNPJ N° 06.089.668/0001-33

t>0 #?vO

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023, do tipo menor

preço global, objetivando a Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e qucntinhas

para atender as necessidades das Secretarias Municipais, tendo como vencedora a empresa VANESSA

CAMPOS ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÀO), CNPJ n° 32.010.029/0001-40, pelo valor

Global de R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais).

São João dos Patos/MA, 23 de maio de 2023.

fauoDa 1
ilvana Noleto Aranjo (

Presidente da CPL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



UÍMKIU , áão LÜ/ã, OÜIt^tA ^ 1^ bÊJUNHô Di iúii * ANO yvii * m ãl23
ISSN 2763-860XDOS municípios

N- P«OC.
São João do Paraíso ● MA, 14 de Junho de 2023

ASSINATURAS

A

PELA BENEFICIARIAPELA GERENCIADORA

Germana Torres Araújo
Secretária Municipal
Portaria 086/2022

lOAO RIBEIRO DE SOUZA
CPF n» 362.425.009-49

Pu6//cado po.r ILTON RODRIGUES DE SOUSA

Código idendficador a81732e8S19f4d0c93cel2f55ccc4beb

localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF; 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Educação, a Senhora:

Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS PATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N3 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇAO - Tomada de Preços ne 014/2023

^^.CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
'mada de Preços ns 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS

ALMEIDA ● ME ÍHOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n«: 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA, Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 9357d6a79a012e74af676beel25dS429

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N« 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tomada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo
110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»: 32.010.029/0001-40.

localizada na Rua João Pessoa, n» 175, CEP: 65.665,000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Assistência Social, a
Senhora; Géssyka Raflégia Lima Sousa.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: fdf9O0cS2f0b6d71c99888eadfl4fbO0

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS NS 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços nS 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: a6270a22d9a0cceS7f3e72db4e665173
mada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo

,0402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

dè refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS ALMEIDA -
ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n«: 32.010.029/0001-40, localizada
na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São João dos
Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de Almeida
CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia 23 de

maio de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor; Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE CONTRATO N® 235/2023

TOMADA DE PREÇOS N« 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N«
084/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS
SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68, Valor
R$ 238.020,00 (duzentos e trinta e oito mil e vinte reais).
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar o serviço
de tapa buraco ● fabricação de bloquete/piso intertravado de
concreto, modelo sextavado/hexagonal, 25 cm x 25 cm, e s 6
cm, resistência de 35 mpa (nbr 9781) mão de obra de instalação
e material para o município de São Pedro dos Crentes ■ MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 08/06/2023, PRAZO DE VIGÊNCIA; 12 de
junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023, São Pedro dos Crentes - MA,
14 de junho de 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código /dent/fjcador.- lQd91b9e86032S9e6cfOe38a5c7619d8

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N2 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Tomada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo
110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS
ALMEIDA ● ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»i 32.010.029/0001-40,

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: Cd27b667c5790dfl052c7c80cb725838

Ir-v;.) r.riiTAi.vfNr!tfiJl;



UIMhlIU ur l_i-'L .

DOS municípios ISSN 2763-860X

N'

N‘ PfiOC.Sâo Joào do Paraíso - MA. 14 de Junho de 2023

(
ASSINATURAS

JÇÍirií t

PELAGERENCIADORA PELA BENEFICIARIA

ôermana Torres Araújo
Secretária Municipal
Portaria 086/2022

lOAO RIBEIRO DE SOUZA
CPF n» 362.425.009-49

Pubí/cado por \LJON RODRIGUES DE SOUSA

Código identificador: a81732e8519f4d0c93cel2f55ccc4beb

localizada na Rua joão Pessoa, n« 175, CEP: 65.665.000. Centro Sâo

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Educação, a Senhora:

Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS PATOS

AVISO OE ADJUDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N? 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificado.r 9357d6a79a012e74af676beel25dS429
^mada de Preços ns 014/2023 ● Processo Administrativo
110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA - ME (HOTEL SÂO CRISTOVÃO) CNPJ n»: 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n® 175. CEP: 65.665.000, Centro Sâo

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N^ 014/2023,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tomada de Preços na 014/2023 - Processo Administrativo
110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n«; 32.010.029/0001-40,

localizada na Rua João Pessoa, n« 175, CEP; 65.665.000. Centro São
João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF; 291.225.518-08, Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Assistência Social, a
Senhora: Géssyka Raflégla Uma Sousa,

Publicado par LOURDES KARYLLA MEA/DES CAVALCANTE

Código identificador: fdf900c52/t)b6d71c99888eac/fl4/b00

AVISO DE ADJUDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N2 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: a6270a22d9a0cce57f3e72db4e665173
mada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo

^.0402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS ALMEIDA -
ME (HOTEL SÂO CRISTOVÃO) CNPJ n»; 32.010.029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa, n» 175, CEP: 65.665.000, Centro São João dos

Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de Almeida
CPF; 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia 23 de

maio de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor: Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE CONTRATO N5 235/2023

TOMADA DE PREÇOS N« 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N»
084/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sâo Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS
SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 39,946.481/0001-68. Valor
RS 238.020,00 (duzentos e trinta e oito mil e vinte reais).

OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica para realizar o serviço
de tapa buraco - fabricação de bloquete/piso intertravado de
concreto, modelo sextavado/hexagonal, 25 cm x 25 cm, e = 6
cm, resistência de 35 mpa (nbr 9781) mão de obra de instalação

e material para o município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 08/06/2023. PRAZO OE VIGÊNCIA: 12 de

junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Sâo Pedro dos Crentes - MA,
14 de junho de 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador 10d91b9e8603259e6cf0e38aSc7619d8

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N« 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços nS 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Tomada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo
110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n«: 32.010.029/0001-40,

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador cd27b667c5790dfl052c7c80cb72S838

ifADO l':f.lTAlMfNir(f n ^mTíTi



UtHUiU UrtLI<'L . Sãò im. OuiNTA * 15 bE jUNHõ bÉ * ANÒ ^
ISSN 2763-860XDOS municípios

mfOUHA N*

N* PROC.

São João do Paraíso - MA, 14 dejunho de 2023

ASSINATURAS

JWOIITT
PELA GERENCIADORA PELA BENEFICIARIA

Germana Torres Araújo
Secretária Municipal
Portaria 086/2022

lOAO RIBEIRO DE SOUZA
CPF n« 362.425.009-49

Publicado pon ILTON RODRIGUES DE SOUSA

Código identificador: a81732e8519f4d0c93cel2fS5ccc4beb

localizada na Rua João Pessoa, n» 175, CEP; 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.51fi-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia \
23 de maio de 2023. pela Secretária Municipal Educação, a Senhora:
Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS PATOS

AVISO DE ADJUDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N9 014/2023. 1
I

TERMO DE ADJUDICAÇAO - Tomada de Preços ns 014/2023

^ECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Pubiicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: 9357d6a79a012e74af676beel25dS429 j
.ornada de Preços ns 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS

ALMEIDA ■ ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»; 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n» 175, CEP; 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA, Representada pela Senhora; Vanessa Campos de

Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023. pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N3 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇAO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tomada de Preços ns 014/2023 - Processo Administrativo
110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»; 32.010.029/0001-40,
localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP; 65.665.000, Centro São
João dos Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023. pela Secretária Municipal Assistência Social, a

Senhora: Géssyka Raflégia Lima Sousa.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: fdf900c52f0b6d71c99888eadfl4fb00

AVISO DE ADJUDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N» 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços ns 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: a6270a22d9a0cceS7Ge72db4e665173
,Tiada de Preços ns 014/2023 - Processo Administrativo
0402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento
refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS ALMEIDA ●
ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n«: 32.010,029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São João dos
Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de Almeida
CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia 23 de

maio de 2023, pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor; Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE CONTRATO N« 235/2023

TOMADA DE PREÇOS N« 001/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N®
084/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA. CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; L D M DOS
SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 39,946,481/0001-68. Valor
RS 238.020,00 (duzentos e trinta e oito mil e vinte reais).
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realizar o serviço
de tapa buraco - fabricação de bloquete/piso Intertravado de
concreto, modelo sextavado/hexagonal, 25 cm x 25 cm, e = 6
cm, resistência de 35 mpa (nbr 9781) mão de obra de instalação
e material ●, para o município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Loi 8.666/93 c demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 08/06/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 de

junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
14 de junho de 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MEWOES CAVALCANTE

Código identificador: 10d91b9e8603259e6cf0e3Ba5c7619d8

AVISO DE ADJUDICAÇAO OA TOMADA DE PREÇOS N:.’ 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

\

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo ^

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento \
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRISTOVÃO) CNPJ n»: 32.010.029/0001-40.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: cd27b667c5790dfl052c7c80cb72S838

(FÍ5I f-!r 4:):| t::(-.ITAl VFMTf



iii?[;r»i»T*'ji>íCTT7r«ywiKar>’afem~USMKIU UMi.t«L ,

DOS municípios ''TissN 2763-860X

2íSESm31|
fOLMA N*

N* PROC.

São João do Paraíso ● MA, 14 de Junho de 2023

ASSINATURAS

I
PELA BENEFICIARIAPELA GERENCIADORA

ôermana Torres Araújo
Secretária Municipal
Portaria 086/2022

lOÃO RIBEIRO DE SOUZA
CPF n= 362.425.009-49

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

Código ider)tificador: a81732e8519f4d0c93cel2fS5ccc4beb

localizada na Rua João Pessoa, n« 175, CEP: 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Educação, a Senhora;

Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO jOAO DOS PATOS

AVISO DE ADjüDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N? 014/2023.

TE'.MO DE ADjUDICAÇAO - Tomada de Preços nS 014/2023

>£CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador 93S7d6a79a012e74af676beel25d5429

mada de Preços n2 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento

de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÀO CRlSTOVÃO) CNPJ n»: 32.010,029/0001-40,

localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São

João dos Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de

Almeida CPF; 291.225.S18-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Administração, a

Senhora: Thuany Costa de Sá Gomes.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS NS 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO -Tomada de Preços nS 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tomada de Preços nS 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS
ALMEIDA - ME (HOTEL SÃO CRlSTOVÃO) CNPJ n«: 32,010.029/0001-40,

localizada na Rua João Pessoa, n® 175, CEP: 65.665.000, Centro São
João dos Patos/MA. Representada pela Senhora; Vanessa Campos de
Almeida CPF: 291.225.518-08. Processo Licitatório Adjudicado no dia

23 de maio de 2023, pela Secretária Municipal Assistência Social, a

Senhora; Géssyka Raflégia Uma Sousa.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identincadar: fdf900c52f0b6d71c99888eadfl4fb00

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS NS 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços nS 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código idemificador: a6270a22d9a0cce57f3e72db4e665173 ^

mada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

00402/2023. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: VANESSA CAMPOS ALMEIDA -
ME (HOTEL SÃO CRlSTOVÃO) CNPJ n®: 32.010.029/0001-40, localizada

na Rua João Pessoa, n® 175. CEP; 65.665.000, Centro São João dos
Patos/MA. Representada pela Senhora: Vanessa Campos de Almeida
CPF: 291.225.518-08- Processo Licitatório Adjudicado no dia 23 de

maio de 2023. pela Secretária Municipal Saúde, o Senhor. Kairo Coelho
de Sousa Corrêa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE CONTRATO N® 235/2023

TOMADA DE PREÇOS N® 001/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N®
084/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS
SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68. Valor
RS 238.020,00 (duzentos e trinta e oito mil e vinte reais).
OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica para realizar o serviço
de tapa buraco - fabricação de bloquete/piso intertravado de
concreto, modelo sextavado/hexagonal, 25 cm x 25 cm, e « 6
cm, resistência de 35 mpa (nbr 9781) mão de obra de instalação
e material -, para o município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 C demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 08/06/2023, PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 de

junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
14 de junho de 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: l0d91b9e8603259e6cf0e38aSc7619d8

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de Preços n® 014/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Tomada de Preços n® 014/2023 - Processo Administrativo

110402/2023. Objeto; Contratação de empresa para o fornecimento
de refeições e quentinhas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Empresa Vencedora; VANESSA CAMPOS
ALMEIDA ● ME (HOTEL SÃO CRlSTOVÃO) CNPJ n®: 32.010.029/0001-40,

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: cd27b667c5790dfl052c7c80cb725838

CFRT (FICADO CiGlTALMENTE




